

Затверджений у сумі: Шість мільйонів
вісімсот сімдесят чотири тисячі
вісімсот п'ятдесят три гривні 00 копійок
(6 874 850,00 грн.)

(сума словами (цифрами))
Начальник відділу освіти
(посада)
Г.Я. Синицька
(підпис) (ініціали і прізвище)
14.01.2019р.
М.П. (число, місяць, рік)

КОШТОРИС
на 2019 рік

23885426 Заклад дошкільної освіти №51

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Львів

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий (Міський бюджет м.Львова)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу) : 0611010 Надання дошкільної освіти).

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	6 380 025,00	494 825,00	6 874 850,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	6 380 025,00		6 380 025,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		x	494 825,00
надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із (розписати за підгрупами)	25010000		x	494 825,00
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100		x	494 825,00
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300		x	0,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого іншого джерела власних надходжень бюджетних)	25010400		x	0,00
	25020000		x	0,00
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - всього	x	6 380 025,00	494 825,00	6 874 850,00
Поточні видатки	2000	6 380 025,00	494 825,00	6 874 850,00
Оплата праці	2110	3 808 300,00	0,00	3 808 300,00
Заробітна плата	2111	3 808 300,00		3 808 300,00
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112		0,00	0,00
Нарахування на оплату праці	2120	837 800,00		837 800,00
Використання товарів і послуг	2200	1 733 725,00	494 825,00	2 228 550,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	180 000,00		180 000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	1 500,00		1 500,00
Продукти харчування	2230	903 600,00	494 825,00	1 398 425,00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	86 900,00		86 900,00
Видатки на відрядження	2250	0,00		0,00
Видатки та заходи спеціального призначення	2260	0,00		0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	561 465,00		561 465,00
Оплата тепlopостачання	2271	398 280,00		398 280,00
Оплата водopостачання та водовідведення	2272	28 160,00		28 160,00
Оплата електроенергії	2273	129 050,00		129 050,00
Оплата природного газу	2274	5 975,00		5 975,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по	2280	260,00		260,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	260,00		260,00
Соціальне забезпечення	2700	0,00		0,00
Виплата пенсій і допомоги	2710	0,00		0,00
Стипендії	2720	0,00		0,00
Інші виплати населенню	2730	0,00		0,00
Інші поточні видатки	2800	200,00		200,00

Керівник

(посада)

(підпис) (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер

(посада)

(підпис) (ініціали і прізвище)

14.01.2019р.
(число, місяць, рік)

Розрахунок фонду заробітної плати до бюджету на 2019 рік за КПКВ 0611010

ЗЛО № 51

тис. грн.

№ п/п	Тарифні розряди (постанова КМУ № 1298 від 30.12.2002)	Шевченківсько-Залізничний р-н	Разом	з 1 січня	з 1 травня	з 1 грудня	Тарифні коефіцієнти (з врахуванням запровадження III етапу Єдиної тарифної сітки)	Посадовий оклад з 01.01.2019 року, грн.	ФОП на січень-грудень 2019 р.	Всього за тарифами (посадовими окладами) на 2019 рік
1	1	3,00	3,00	1921			1,00	1 921	69,16	69,16
2	2	7,25	7,25	1921			1,09	2 094	182,18	182,18
3	3	3,00	3,00	1921			1,18	2 267	81,61	81,61
4	4	1,50	1,50	1921			1,27	2 440	43,92	43,92
5	5	2,00	2,00	1921			1,36	2 613	62,71	62,71
6	6	11,48	11,48	1921			1,45	2 785	383,66	383,66
7	7		0,00	1921			1,54	2 958	0,00	0,00
8	8	1,00	1,00	1921			1,64	3 150	37,80	37,80
9	9		0,0000	1921			1,73	3 323	0,00	0,00
10	10	4,50	4,50	1921			1,82	3 496	188,78	188,78
11	11	14,1600	14,160	1921			1,97	3 784	642,98	642,98
12	12	2,6200	2,62	1921			2,12	4 073	128,06	128,06
13	13	0,4700	0,470	1921			2,27	4 361	24,60	24,60
14	14	1,7500	1,75	1921			2,42	4 649	97,63	97,63
15	15		0,00	1921			2,58	4 956	0,00	0,00
16	16	1,0000	1,00	1921			2,79	5 360	64,32	64,32
17	17		0,00	1921			3,00	5 763	0,00	0,00
18	18		0,00	1921			3,21	6 166	0,00	0,00
19	ФОП на рік за посадовими окладами	53,7300	53,7300						2 007,41	2 007,41

		Шевченківсько-Залізничний р-н
Інші надбавки і доплати:		1 537,0
20	Надбавка за вислугу років	269,93
21	Надбавка за престижність 20%	244,98
22	Надбавка за складність, напруженість, 10%	128,5
23	Підвищення посадових окладів:	136,71
24	За педагогічні звання	46,41
25	За роботу в певних типах навчальних закладів	90,3
26	Інші доплати (розшифрувати):	756,90
27	За шкідливі умови праці	18,0
28	Дезинфікуючі	41,3
29	Нічні	18,0
30	Перевищення планової наповнюваності груп, заміни	243,0
31	Доплата до МЗП	436,6
32	Матеріальна допомога обслуговуючому персоналу	74,2
33	Матеріальна на оздоровлення	105,1
34	Грошова винагорода 80 %	84,1
35	Індексація	0,5
36	ФОП за посадовими окладами	2 007,4
37	Всього на заробітну плату	3 808,3
38	Нарахування на зарплату (22%)	837,8
39	Разом ФОП	4 646,1

Головний бухгалтер

С. Поляруш

Поляруш С.О.

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали ,обладнання та інвентар"

Найменування	Сума,грн.
Господарські товари	31 300,00
Миючі засоби	10 000,00
Канцелярські товари	4 000,00
Передплата періодичних видань	6 700,00
М'який інвентар (килимове покриття)	30 000,00
Дитячі іграшки та спортивний інвентар	23 000,00
Придбання світильників	20 000,00
Меблі (шафи роздягальні -30 шт.)	25 000,00
Придбання міжкімнатних дверей -10 шт.	30 000,00
Всього	180 000,00

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2019 рік становлять -

180 000,00 грн.

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№п/п	Найменування медикаментів	Один.вим.	К-ть	Ціна,грн.	Сума ,грн.
1	Адреналін 0,18% - 1 мл	амп.	3	6,03	18,09
2	Преднізолон 0,03/1,0 №3	амп.	3	12,51	37,53
3	Супрастин 0,25 таб.№20	уп.	1	68,60	68,60
4	Еуфілін 2 % - 5,0 №10	амп.	2	2,70	5,40
5	Корглікон 0,06% - 1 мл	амп.	2	2,46	4,92
6	Сальбутамол аерозоль	фл.	1	73,37	73,37
7	Магнію сульфат 25% - 10 мл	амп.	2	2,11	4,22
8	Парацетамол 0,2 №10	уп.	2	6,80	13,60
9	Активоване вугілля 0,25 №10	уп.	5	3,50	17,50
10	Губка гемостатична	туб.	1	149,50	149,50
11	Бинт стерильний 7x14	шт.	9	12,92	116,28
12	Розчин брильянтового зеленого	фл.	8	3,90	31,20
13	Розчин йоду 20мл	фл.	8	10,90	87,20
14	Вата стерильна 50 гр.- ролик	шт.	9	6,70	60,30
15	Діазолін гран.дит. 9 г № 1	шт.	1	29,63	29,63
16	Спирт етиловий 96% 100 мл	фл.	2	31,30	62,60
17	Одноразові шприци 2,0	шт.	10	2,64	26,40
18	Одноразові шприци 5,0	шт.	10	3,30	33,00
19	Рукавиці оглядові	пар.	20	3,93	78,60
20	Лейкопластир 1,9x7,2 см	шт.	5	19,35	96,75
21	Перекись водню 3% р-н 100мл	фл.	8	4,31	34,48
22	Люголя розчин з гліцерином 25 г №1	фл.	1	9,50	9,50
23	Борна к-та р-н сп.3% 20 мл №1	фл.	2	3,83	7,66
24	Кальцію глюконат 10% 5мл №10	амп.	2	3,25	6,50
25	Анальгін супоз.рект.100 мг 0,5 №10 (дит.)	амп.	2	19,64	39,28
26	Регідрон порошок	шт.	5	13,55	67,75
27	Шпатель ларингологічний	шт.	24	0,84	20,16
28	Мефенамінова кислота табл.0,5 №20	уп.	1	38,75	38,75
29	Нурофен сусп.0,1/5мл	уп.	2	90,85	181,70
30	Марлевий відріз (5м)	уп.	1	36,49	36,49
31	Маска медична	шт.	20	2,15	43,00
	Разом				1499,96

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2019 рік становлять -

1500 грн.

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Назва закладу	К-сть дітей	сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн.
ЗДО № 51	259			903599,78
Загального типу	259			903599,78
ясел. група	33			66543,78
безкоштовні	4	160	26,67	17044,26
оплата	29	160	10,67	49499,52
садочк. група	226			837056,00
безкоштовні	62	160	41,00	406720,00
оплата	164	160	16,40	430336,00

903600,00 грн.

Всього витрати по КЕКВ 2230 на 2019 рік становлять -

КЕКВ 2240 " Оплата послуг (крім комунальних) "

Назва послуг	Сума, грн.
Повірка ваг, тонометрів	550,00
Лабораторний аналіз води	2000,00
Поточний ремонт обладнання	1600,00
Хімчистка м'якого інвентаря	2650,00
Чистка димоходу	300,00
Оплата за домофон	1912,00
Перезарядка вогнегасника, заправка картриджа	2460,00
Перев.опору конт.зазем.та ізоляції	1037,00
Проведення дератизації та дезінсекції	2138,00
Вивезення ТПВ	11175,00
Ремонт протипожежного крану подачі води	900,00
Видалення дерев	55000,00
Всього:	81722,00

Послуги зв'язку

НАЗВА ПОСЛУГ	Сума, грн.
Телефони (абонплата), довідкова послуга	2134,00
Інтернет	2676,00
Радіо	368,00
ВСЬОГО	5178,00

86900,00 грн.

Витрати по КЕКВ 2240 на 2019 рік становлять -

КЕКВ 2282 " Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку "

Найменування заходів та послуг	
Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	260,00
Разом	260,00

260,00 грн.

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2019 р. становлять -

КЕКВ 2800 " Інші поточні видатки "

Сплата податків та зборів - 200,00 грн.

200,00 грн.

Всього витрати по КЕКВ 2800 на 2019 р. становлять -

Головний бухгалтер

Поляруш С.О.

Розрахунок до бюджету на 2019 рік
Заклад дошкільної освіти № 51

КЕКВ 2271	Всього	Тариф	Сума на рік
		грн.	грн.
Теплопостачання, Гкал	178	1443,972	257027,02
Гаряча вода, м3	580	87,564	50787,12
Теплове навантаження, грн.	43688,58		43688,58
РАЗОМ			351502,72

На підвищення тарифів в 2019 році - 46777,28 грн.

Витрати по КЕКВ 2271 на 2019 рік становитимуть - 398280,00 грн.

КЕКВ 2272	Всього	Тариф,	Сума на рік
	м куб.	грн.	грн.
Водопостачання	810	12,912	10458,72
Стічні води	2508	4,344	10894,75
Гаряча вода(водовідведення)	580	4,344	2519,52
РАЗОМ			23872,99

На підвищення тарифів в 2019 році - 4287,01 грн.

Витрати по КЕКВ 2272 на 2019 рік становитимуть - 28160,00 грн.

КЕКВ 2273	Всього	Тариф	Сума на рік
	Квт-год	грн.	грн.
Електроенергія	45000	2,868360	129050,00
Реактивна електроенергія		0,064000	0,00
РАЗОМ			129050,00

Витрати по КЕКВ 2273 на 2019 рік становитимуть - 129050,00 грн.

КЕКВ 2274	Всього	Тариф	Сума на рік
	м куб.	грн.	грн.
Природний газ	500	13,82952	6914,76
РАЗОМ			6914,76

КЕКВ 2274 - планується зекономити 67,95 м куб, що в сумі становитиме - 939,76 грн.

Витрати по КЕКВ 2274 на 2019 рік становитимуть - 5975,00 грн.

Головний бухгалтер



Поляруш С.О.



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів

Заклад дошкільної освіти № 51

79 054, Львів, вул. Виговського, 43а, тел.: (0322) 62 22 58, e-mail: lvivdnz51@gmail.com

Від 26.09.2018 р. № 54

На №

від

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного районів
УО ДГП ЛМР Синицькій Г. Я.
директора ЗДО № 51
Блідої Марії Романівни

Адміністрація ЗДО № 51 просить врахувати та виділити при складанні бюджету на 2019 р. наступні кошти для придбання матеріальних цінностей:

- Набір дитячої постелі – 60 шт. – 20000 грн.
- Покривала – 50 шт. – 15000 грн.
- Рушники махрові – 100 шт. – 8000 грн.
- Халати – 10 шт. – 4000 грн.
- Подушки – 100 шт. – 15 000 грн.
- Матраци – 100 шт. – 30000 грн.
- Килимове покриття – 30000 грн.
- Миючі засоби – 30000 грн.
- Посуд - 20000 грн.
- Стільчики дитячі – 40 шт. – 8000грн.
- Ліжка дитячі – 10 шт. – 20000 грн.
- Шафи роздягальні 30 шт. – 30000грн.
- Заміна міжкімнатних дверей – 20 шт. – 40000 грн.
- Обрізка дерев – 10000 грн.
- Канцтовари – 5000 грн.
- Дитячі розвивальні ігри – 30000 грн.
- Меблі на кухню – 10000 грн.
- Меблі дитячі – 20000 грн.
- Спортивний інвентар – 20000 грн.
- Лампи енергозберігаючі – 5000 грн.
- Медикаменти - 3000 грн.

- Комп'ютер – 1 шт. – 25000 грн.
- Телевізор – 1 шт. – 20000 грн.
- Ноутбук – 1 шт. – 15000 грн.
- Картоплечистка – 20000 грн.
- Електроміксер промисловий – 10000 грн.
- Холодильник – 1 шт. - 15000
- Хліборізка – 3000 грн.
- Пральна машина – 15000 грн.
- Вікна металопластикові – 20 шт.- 90000 грн.
- Мультиборд – 60000 грн.

- Частковий ремонт даху – 100000 грн.
- Капітальний ремонт опалення – 500000 грн.
- Заміна огорожі – 200 м – 150000 грн.
- Поточний ремонт приміщень – 50000 грн.
- Ремонт зовнішнього освітлення – 30000 грн.
- Заміна вентиляції на харчоблоці – 100000 грн.
- Часткова заміна сантехніки – 50000 грн.
- Облаштування дитячих майданчиків – 100000 грн.
- Облаштування спортивного майданчика – 80000 грн.
- Капітальний ремонт відмостки – 100000 грн.
- Капітальний ремонт зливової каналізації – 100000 грн.
- Часткова заміна асфальтного покриття – 150000 грн.
- Утеплення фасаду будівлі – 500000 грн.

- Провести капітальний ремонт автоматичної пожежної сигналізації та заключити угоду із спеціалізованою організацією на її технічне обслуговування – 70000 грн.
- Приміщення закладу обладнати системою оповіщення про пожежу.
- Двері електрощитової виконати протипожежними 2-го типу з межею вогнестійкості 0,6 год. – 20000 грн.
- Приміщення електрощитової обладнати автоматичною пожежною сигналізацією.
- Здійснити перезарядку наявних вогнегасників.

Директор  М. Бліда